

İngiliz matbuatı yazıyor

Yunan mücadelesi

Hürriyetsevenlere ilhamdır

Londra 15 (A.A.) - Royter - Gazeteler Arnavutlukta harbin son inkışafını şu tarzdaki başlıklarla yazmaktadır:

«Musolini bizzat idare ettiği taarruzlar akim kaldı» Üç İtalyan fırkası ezildi. «Yunanlılar Duçenin taarruzlarını kırdılar» «48 saat zarfında 10 bin ölü ve yaralı var.»

Taymis yazısında Yunan mukabil hücumları büyük bir itina ile hazırlanmış ve muvaffakiyetle tetevvüç etmiştir. Bu muvaffakiyetlerin büyük gayretler sarfedilmeden elde edildiği sanılmamalıdır. Kış ve zorluklar Yunanlıların gayretlerine tesir icra etmemişler. İtalyanlar kara, deniz ve havada sıkıştırılmaktadır. Yunan bahriyeside çok mükemmel çalışmıştır. Yunanistanın kahraman mücadelesi hürriyeti sevenlere bir ilham kaynağı olmuştur. Yunanlılara yapılacak yardım bir avantaj tesiri gösterecektir.

B. Ruzvelt

İşe ve yardım hakkında ne diyor?

Vaşington, 15 [a.a.] - Dünkü gazeteciler toplanışında B Ruzvelt İngiltereye yardım hakkında müphem cevaplar vermiştir. İngiltereye yardım için malzemenin herhangi neviden olursa olsun munzam kararlar verilmediğini ve birçok harp gemilerinin İngiltereye devredileceğinin doğru olmadığını ve fakat ileride bazı harp gemilerinin İngiltereye devredilememesini bu sözlerinin tazammun etmediğini söylemiştir.

Vaşington, 15 [a.a.] - Ruzvelt dün gazetecilere; Totaliter devletlerin işgali altında olmayan hükümetlere yiyecek verilmesinde ihtiyatlı hareket ve bu gönderilecek yiyeceklerin Totaliter devletlerin eline geçmemesine katıyen emin olmak lâzımdır demiştir.

Harp malzemesi

İlk parti Amerika'dan yola çıktı

Vaşington, 15 (a.a.) - Harbiye Nazırı Simson İngiltereye verilecek harp malzemesinin muayyen bir kısmını yola çıktığını gazetecilere söylemiş ve bu bapta fazla tafsilat vermektan imtina eylemiştir.

Arnavutlukta kanlı muharebeler oluyor

Kahraman Yunan ordusu

Musolininin nezaret ettiği bütun taarruzları tordetti

Atina, 15 [a.a.] - 139 numaralı Yunan tebliği:

Düşman geniş bir cephe üzerinde şiddetli topçu ve bir çok avcı ve bombardıman tayaralarının himayesinde şiddetli hücumlara kalkmış ve uğradığı büyük zayıflara rağmen hiçbir muvaffakiyet elde edememiştir. Yaptığımız mukabil taarruzlarda düşman dan birkaç esir alınmıştır.

Atina, 15 a.a.) - Atina radyosu harekât hakkında şu tafsilatı vermiştir: Musolini taarruzu denilen hücumlara düşman 30 kilometrelik geniş bir cephe üzerinde başlamıştır. Birçok İtalyan taburları yarı yarıya imha edilmiştir. Düşman yeni kitalarla takviye ederek yaptığı bütün taarruzlar pşkür tılmıştır. Düşmanın ağır topçu ve birçok tayaralarının iştirakile yaptığı ilk hücum şiddetli olmuşsa da akim kalmıştır. Yunan ordusu sarsılmaz bir azimle müdafaa ettikten sonra ricat eden düşmanı tutanmak istediği mevzilerinden de çıkarmıştır.

Düşman hatlarının gerilerine atılmıştır. Beş İtalyan fırkası mevcutlarının yarısını kaybetmişlerdir. Esir edilen İtalyan subaylarının arasında büyük rütbeli olanları çoktur. Bu, Musolininin yüksek rütbeli subayların kitalarının başında taarruza iştirak etmelerini ısrarla istemiş olduğundan ileri gelmektedir.

Muharipler arasında

Büyük hava taarruzları başladı

Nevyork, 15 (a.a.) - Kışın nisbi sükûnetinden sonra haya faaliyetinin tekrar başlaması dünkü gazete ve radyo neşriyatının başlıca mevzuunu teşkil etmiştir.

İngiliz hava kuvvetlerinin Almanya'ya karşı yaptığı son taarruz harbin en müthiş bir taarruzu olmuştur. İngilizler hava teşebbüsünü ele aldıkları rından Alman hava kuvvetlerinin faaliyeti ikinci derecede yer tutmaktadır. Aynı zamanda İngiliz hava müdafaa sisteminin tesiri mühim olmaktadır.

Habeş Vatanperverleri

Yavelloyu işgal ile

Debra Markosa yaklaştılar.

Nayrobi, 15 (a.a.) -

Habeşistanda harekât plânı mucibince devam etmektedir. Habeş vatanperverleri Debra Markosa varmışlardır. Bu şehir Adisababanın 170 kilometre şimali garbisinde mühim bir mevkidir ve aynı zamanda 20 bin kadar İtalyan askeri vardır.

Bu takdirde Habeş vatanperver kuvvetleri burada en mühim muharebesini yapacaktır. İtalyan somalisinde temizleme hareketi süratle sona ermektedir.

Kahire, 15 (a.a.) - Ortaşark kumandanlığının tebliği:

Libya ve Eritrede vaziyet te değişiklik yoktur. Habeşistanda Asosa Habeş vatanperverleri ve İngiliz kitaları tarafından işgal edilmiştir. Ricat eden İtalyanlara Habeş vatanperverleri ağır zayıflar vermişlerdir. Buryeden ileriye Habeş vatanperverleri Debra Markosa yaklaştılar.

İtalyan somalisinden ilerleyen kitalar Yavelloyu işgal etmişlerdir.

İngilizler

Garbi Almanya'ya tekrar akın ettiler

Londra, 15 (a.a.) -

İngiliz bombardıman tayaraları batı Almanya üzerinde şiddetli bir akın ypmıştır.

İngiliz tayaraları

Holandada bazı hasarlar yaptı

Amsterdam, 15 [a.a.] -

D.N.B. - Perşembe günü Holanda arazisine İngiliz tayaraları tarafından pek çok bomba atılmışsa da bunların çoğu kırlara düşmüştür. Bazı yerlere ve evlere düşen bombalardan hasar olmuş ve bir romörkör batmıştır. Sivillerden bir kişi ölmüş ve altı kişi yaralanmıştır.

15 Holandalı kurşuna dizildi

Amsterdam, 15 (a.a.) -

Holanda mntakası askeri kumandanlığından: Bozgunculuk, tethiş ve casusluk suçlarından askeri mahkemece muhakeme olunan 18 Holandalının 15 ş 13 Martta kurşuna dizilmiştir. Diğer üçünün cezası müebbed hapse çevrilmiştir.

İngiliz Deniz Ticaret Nazırı

B. Kok diyor ki:

Bu sene denizlerde çetin bir savaş karşısında kalacağız

Londra, 15 (a.a.) - İngiltere Deniz Ticaret Nazırı Kok demiştir ki:

Bu sene denizlerde çidden çetin bir savaş karşısında kalacağız. Düşman denizde şiddetli taarruzlarda bulunacağını vâdetmiştir. Bu sözler kat'i olmamakla beraber inanmamağa da hiçbir sebep yoktur. Düşmanın taarruzuna karşı koyacağımıza hepimizin imanı vardır. Ve deniz makinatlarına hitaben de: En büyük vazife sizlere düşüyor. Bu vazifeyi mükemmel ve geçen harpte olduğu gibi aynı şeref ve gayretle yapacağınızı biliyorum.

Ortaşark Hava Mareşali diyor ki:

İtalyanlara

Vurulan darbe Almanlara da vakti gelince vurulacaktır.

Atina, 15 (A.A.) - Etnos gazetesinin hususi muhabiri Orta şark İngiliz hava merasılı ile bir mülakat yapmıştır. Mareşal ezcümle:

Vakti gelince Orta şark hava kuvvetleri İtalyanlara indirdiği darbeyi Almanlara indirmekte gecikmeyecektir. demiştir.

Muhabirin İtalyan mağlubiyetinin sebepleri hakkındaki sualinede şu cevabı vermiştir:

İtalyan mağlubiyetinin birinci sebebi şeffherinin olmamasıdır. İtalyan tayaraları hak olmayan bir savaşa yürek ve ruhlarıyla iştirak etmiyorlar.

Fakat Almanlarla iş başka türlüdür. Onlarda korkumuz yoktur.

Yunan kahramanlığının hayranıyım. İngiltere Yunanistan gibi kahraman bir müttefik bulduğundan dolayı iftihar duyuyorum.

Muhabir mareşalin bir krosim çizdikten sonra onu «Uçan Nelson» diye tavsif etmektedir.

Bir İtalyan profesörü esir

Atina, 15 (a.a.) -

Atina ajansı - Son günlerde esir alınan İtalyanlar arasında mühim faşist şahsiyetlerinden Napoli üniversitesi profesörlerinden Pellegrini de vardır. Bu adam İtalyan ordusunda binbaşdır. Bir Yunan hastanesinde tedavi edilmektedir.

Yugoslavyada vaziyet

Yugoslavya

Alman teklifine şüpheli nazarla bakıyor

Belgrad 15 (A.A.) -

Royter - Alman talepleri hakkında Yugoslavyanın kararlarını tehir etmesi Hitlerin Balkan plânlarını değiştirmişti. Hitlerin plânına göre Yugoslavya ile anlaşma perşembe günü imzalanacak ve bundan sonra Yunanistana hücum edilecekti. Yugoslavya mehafili Alman teklifine şüpheli nazarla bakmaktadır ve aynı zamanda kendilerini harbe sürükleyeceğini düşünmektedir. Bunun içindir ki Yugoslavya siyaseti ihtiyatla hareket etmektedir. Almanlar Yugoslav milletinin temayüllerini pek güzel biliyorlar ve bundan gafil değildiler. Almanlar Yugoslavyadan azami tavizi ar-gari tehlike ile elde etmek fikrindedirler.

Almanlar kara ordusu ile beraber Adılar denizinde kul lanmak üzere deniz kuvvetleri de getirmektedirler. Evvelce büyük mikyasta hazırlanan harp plânı şimdi geniş bir harp plânı halini almaktadır.

Yarın

Ebedi Şefimiz Atatürk günüdür.

Atatürk'ün Mersine ilk teşriflerinin yıl dönümü muna sebetile bu unutulmaz tarihi günde Ebedi Şefimizin aziz hatıralarını minnet, şükran ve tazimle yad etmek üzere 17-3-941 Pazartesi günü saat 17.30 da Halkevi salonunda bir merasim yapılacaktır.

Hazırlanan programa göre merasime İstiklâl Marşı ile başlanacak ve bundan sonra Atatürk'ün gençliğe hitabesi okunarak ant içilecektir. Müteakiben bir söylev ile Atatürk'e ait şiirler okunacaktır.

Tarsus Tarım kooperatifi idare heyeti

Tarsus [Hususî] -

225 sayılı Tarsus Tarım Kredi Kooperatifi senelik mut-tat toplantısını yapmıştır. Kooperatifin 940 yılı hesabı tetkik ve tasdikten sonra idare heyeti seçimi yapılmıştır. Seçim neticesinde idare heyeti azalığına B. Kemal Aydın, B. Mustafa Oğuzca, ve yedek azalığına da Bay Mehmed Nevres Ülgen intihap olunmuşlardır. Mürakibliğe B. Turgud İcğören ve B. Ziya seçilmişlerdir. Tebrik ederiz.

Madrid İngiliz elçisi Lizbonda

Madrid, 15 (a.a.) -

İngiltere elçisi Somuel Hor-dön sabah otomobile Lizbona hareket etmiştir.

İngiliz tayaraları

Geniş faaliyette bulunuyorlar.

Bir hava harbinde İngilizler zayıfsız 14 İtalyan tayarası düşürdüler.

Kahire 15 (a.a.) - Orta Şark hava kumandanlığının tebliği:

Arnavutlukta 13 marta Tepedelen ve Klisura mntakalarında bir taarruz keşif harekatinde bulunan tayaralarımız 50 den fazla avcıları refakatinde seyreden düşman bombardıman tayaralarına tesadüf etmişlerdir. Düşmanın adedce faik olmasına rağmen hücum geçmiştir ve 14 düşman tayarasını düşürmüşlerdir. Diğer bir çokları ciddi hasara uğramıştır. Bu harpte hiç bir tayaraya kaybetmedik. Diğer bombardıman tayaralarımız Avlonya'ya hücumla liman tesisatını bomhalamışlardır.

Aynı gece Trablusgarpte havuzlar ve tesisatı ve ribtım bombalanmış ve bir fener yanında müthiş bir yangın çıkarılmıştır.

Eritrede demir yolları, köprüler, düşman kıta ve top mevzileri bombardıman edilmiştir.

Habeşistanda ileri hareketine devam eden kitalara tayaralarımız müzaharete devam etmişlerdir. Bütün bu harekât tan tayaralarımız salimen geri dönmüşlerdir.

Alman Tayyareleri

İngiltereye şiddetli hücumlarına devam ediyorlar

Londra, 15 [a.a.] - İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Düşman hava faaliyeti: bu gece geniş faaliyette olmamış isede Londra ve memleketin askeri kısımlarında ve plaj bölgesinde bombalar atılmıştır. Bazı ticaretgah ve ikametgah hasara uğramış ve bir apartman blokun yıkılması neticesi bir kaç kişi ölmüş ve yaralanmıştır. Doğu şimalde bir şehir şiddetli hücumu uğramış bir kaç mağaza ve sanayi müessesesinde yangınlar çıkmış isede süratle söndürülmüştür. Ölen ve yaralanan fazla değildir. Mühtelif yerlere bombalar atılmış ve bazı ikametgahlar hasara uğramıştır. Gece dört düşman tayarası düşürülmüştür.

Londra, 15 (a.a.) -

Dün gece düşmanın İngiltereye yaptığı taarruzlarda 14 düşman tayarası düşürülmüştür. Yakalanan düşman tayaralarının 11 danesini avcıları, ikisini hava dafi bataryaları ve birisini de yeni icat vasıtası düşürmüştür.

SPOR:

İçpak spor
Faaliyete başladı

Beden Terbiyesi mükellefiyeti kanunu çerçevesi dahiline giren İçpak ve Yağ Türk Anonim Şirketi fabrikasında tekil edilen İçpak Spor Gençlik Kulübü çalışmalarını yalnız beden terbiyesi hareket ve talimlerine hasretmemeye diğer spor hareketleriyle meşgul olmaya karar vermiştir.

İdare heyeti için yapılan seçim neticesinde başkanlığa Cevad Baykara, muhasipliğe Osman Kolat, teknik amirliğine İsmail Hakkı Berker, müdafas amirliğine yüzbaşı Bedrettin, antrenörlüğü Muhsin Gökney, seçilmiştir.

Kulüp için renk olarak sarı - Kırmızı intihap olunmuştur. Fabrika müdürü, eti, başlanan bu işin muvaffakiyetle başarılmaması için kulübün bütün ihtiyaçlarının temin edilmesini maksadile lazım gelen tahsisatı vermiştir.

Mersin İdman Yurdu için kuvvetli bir ekip olacak olan İçpak Spora muvaffakiyetler dilez.

Turyağ spor

Memnuniyetle haber aldığımız göre Turyağ fabrikasında dahi bir ekip teşkil edilmesine karar verilmiştir. Pek yakında faaliyete geçecek olan Turyağ Spor sarı - mavi renkli formayı intihap etmiştir.

Mersin İ. Y. - Adana Demirci spor müsabakası

Geçen pazar şehrimiz stadında Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü ile karşılaşan Adana Demirci spor takımı Mersin İ. Y. takımını Adanaya davet etmiştir. Bu davet kabul edildiğinden Mersin takımı bu gün dokuz trenle Adanaya hareket edecektir. Sporcularımıza muvaffakiyetler dilez.

Nişan merasimi

Belediye Reisimiz B. Mitat Toroğlu'nun kayın biraderi B. Übeydi Gökçel ile Vâ'yet Umumi meclisi azasından Bay Emin Alper kerimesi bayan Münevver Alperin nişanlanma merasimi dün gece Halkevi salonunda ta rafeyin akrabası ve dostlarının iştirak ettiği bir toplantıda yapılmıştır.

Yurttaş:

Türkiye, bu harp içinde, en az harp sıkıntısı çeken memleketidir. Bununla birlikte bil. Sıkıntıya düşmemek istiyorsanız, bir harp dönüşi içinde yaşadığımızı, daima düşünün. Tasarruflu yaşayın. Nerelerden, nasıl ve ne kadar tasarruf edebileceğinizi daima hesaplayın.

Mesela: Ödüne yiyebileceğinizden fazla ekmeğe alma. Kuruyan ve atılan bir lokma ekmeğin bile, bugün her zamandan daha büyük bir haram olduğuna inan. Lokantalarda ödüne yiyebileceğinizden fazla ekmeğe korlarsanızki daima korlar - hemen gar-ouu çağır, daha küçük bir por-siyon iste.

Çayına üç şeker yerine iki şeker at. Fazla yağlı yemeklerden sakın. Mide, karaciğer, bağırsak, şişmanlık hastalıkları hep, bu fazla yağlı yemeklerimizden ileri geliyor: İnanmazsan doktora da bir sor.

Bog yere ve lüzumundan fazla elektrik yakma. Papatyan delinirse, pençelet, sıkıtma. Elbisen lekelenirse, temizlet; utanma. YURDDAŞ!

Bunlar ve bunlar gibi tasarruf imkânlarına her gün. düşünerek ve tatbik ederek yaşarsanız, neticede milyonluk kıymetler ziyan olmaksızın ürünler. Hiç sıkıntıya düşmezsiniz.

Bir dilim ekmeğin ne kadar, bir şekerin, bir küçük yağın özünü alır, diye hava dahi etme: «Damlaya, damlaya göl olur» unutmama

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu

Ankara
Radyosunda
Bugünkü neşriyat

PAZAR 16 - 3 - 941
9.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

9.18 Müzik:

Marslar ve hafif parçalar

(Pl.)

9.45 Ev kadını - Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Saz eserleri

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Berber ve tek şarkılar

13.25 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Askin idaresinde)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Konuşma

Ziraat takvimi

18.08 Müzik: Radyo caz orkestrası (brahim Özgür idaresinde)

18.50 Müzik:

Büyük fasıl heyeti

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Halk şarkıları ve karışık şarkılar

20.15 Müzik:

Kabare müziği

20.45 Müzik:

Berber ve tek şarkılar

21.15 Konuşma

21.30 Müzik:

Oda musikisi

21.50 Müzik:

Opera Arşaları (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, ve Ajans spor servisi.

22.50 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yaraki Program ve kapanış.

Yeni Adam

Yeni Adam mecmuasının 324 üncü sayısı her zaman olduğu gibi değerli yazılarla çıkmıştır. Bu sayı büyük romancımız Hüseyin Rahmiye tahsis edilmekle beraber, İnanmak, Mürebbiye, Endüstri inkişafı, Kültür olguları ve sair yazılar vardır.

Bu kıymetli fikir ve sanat mecmuasını okumalarını okuyucularımız tavsiye ederiz.

Ticaret Vekâleti İç Ticaret Umum müdürlüğünden.
Beyanname

Türkiyede yangın ve nakliyat sigorta işleriyle meşgul olmak üzere kanuni hükümler dairesinde tescil edilerek bugün faaliyet halinde bulunan Şark Sigorta Şirketi bu kerre müracaatla Mersin ve Adana Müntakası acenteliğine şirket namına yangın ve nakliyat sigorta işleriyle meşgul olmak ve bu işlerden doğacak davalarda, bütün mahkemelerde müddei, müddeialeh ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere Subhi Tambay'ı tayin eylediğini bildirmiştir. Keyfiyet Sigorta Şirketlerinin teftiş ve murakabesi hakkındaki 25 Haziran 1927 tarihli kararın hükümlerine muvafık görülmüş olmakla bu beyanname verildi.

4-2-941

Ticaret Vekili Na.

İmza

Y. No. 1125

C. No. 41

Hususi Mukavele

Bir taraftan merkezi İstanbul Galata Sigorta Han 4 üncü kat 6-7-9 No. 11 yazıhanede bulunan Gözetme Türk Limited Şirketi namına imza vaz'ına salâhiyetli İ. Wasserman ile diğer taraftan Mersinde mukim B. Suphi Tambay aralarında aşağıda yazılı şartlar dairesinde mukavele akdedilmiştir.

Madde 1) Bay Suphi Tambay Mersinde Gözetme Türk Limited Şirketinin vekil ve mümessil sıfatıyla hareket ve şirketin iştigal mevzuuna dahil muameleleri ifa edecektir.

Bu meyanda vezinleri ayrıca taahhüt olunan ve olunmayan zahire ve hububat ve diğer nevi ticaret eşyasının Mersin iskele ve istasyonlarında tahmil ve tahliyeleri vezinlerine nezaret edecek ve vezinlerini Gözetme Türk Limited Şirketi nam ve hesabına taahhüt eylediği mallardan dolayı vezin şahadetnamesi ita eyliyecektir. Tartma suretile vezinlerini tesbit ve noksanlarının tazminini Gözetme Türk Limited Şirketi nam ve hesabına taahhüt eylediği malların noksan çıkması ve tahmil tahliyede ziyata meydan verilmemesi için lâzım gelen bilcümle tertibatı bütün masrafları kendisine ait olmak üzere alacaktır.

Madde 2) Bay Suphi Tambay bu işleri ifası sade dünde muktazi hukuki muameleleri vekil ve mümessil sıfatıyla inşa ve vezin şahadetnameleriyle fatuvaları vesair ticari ve hukuki vesikaları tanzim ve imzaya, müşterilerimiz zimmetindeki komisyon alacaklarımızı tahsile, bankalara tevdi ve bankalardan istirdada ve şirketimize irsale mezun ve salâhiyettardır.

Ancağ, vezin noksanlarının tazmini taahhütü haricinde şirketimiz hesabına borca giremeyecek ve yazılı müsaademiz olmadıkça şirketimiz hesabına borç tediyeye edemeyecektir.

Madde 3) Gözetme Türk Limited Şirketi, vezin taahhüdünde bulunmak veya sadece tahmil ve tahliye sırasında vezne nezaret eylemek hizmetleri mukabilinde Bay Suphi Tambay'a beher tahmil ve tahliyede ton başına on dört kuruş kırk santim ücret verecektir. Bundan başka bu işlere ait posta, telgraf ve pul masrafları Gözetme Türk Limited Şirketi tarafından ayrıca kendisine ödenecektir.

Bay Suphi Tambay, Gözetme Türk Limited Şirketinden aldığı ücretlerden mütevellit kârının vergi ve resimlerini kendisi ödeyecektir. Gözetme Türk Limited Şirketi, Bay Suphi Tambay delâletile Mersinde temin eylediği komisyonları şirketin defterlerine ve merkezinden verdiği malî bilançoya kaydederek vergilerini öder.

Madde 4) Bay Suphi Tambay'ın vazife ve salâhiyetleri bu mukavele Gözetme Türk Limited Şirketi tarafından fadil veya feshedilinceye kadar muteber olacaktır.

Madde 5) Ahkâmı taraflarca bilirza kabul edilen işbu mukavele iki nüsha halinde tanzim ve imza ve Noter tasdikini müteakip teati olunmuştur. 28 İkinci kanun 1941

İmza İmza

Bu bin dokuz yüz kırk bir senesi K. sani ayının 28 inci günü tarihile olan bu mukavele zirine mevzu imzalar şahıs ve hüviyetleri dairece meruf Gözetme Türk Lid şirketi namına imzaya mezun İ. Wasserman ile Burhan Tamerin olduğunu tasdik ederim:

Beşoğlu Dördüncü Noteri

Mithat Cemal Kuntay

Resmî mühür ve imza

(203)

İlan

Türk Hava Kurumu Mersin şubesinde.

Türk Hava Kurumu Gedikli yuvasma gedikli namzedi alınacaktır. Kabul şartları ve müracaat usulleri hakkındaki talimat Hava kurumu şubesinde. Yuvaya girmek isteyenlerin Hava kurumu şubesine müracaatları ilân olunur.

(198) 3-3

İlan

Halkevi reisliğinden

Evvelce yapılan ilan mucibince aşağıda adları yazılı komitelerle ekseriyet olmadığından seçim nizamnamesi mucibince bir hafta sonraya bırakılmıştır. Alâkadar arkadaşların muayyen gün ve tarihlerde Halkevine gelmeleri rica olunur.

Dil, Edebiyat Güzel sanatlar Temsil Spor	21-3-941 Cuma günü saat 17.30
Kütüphane ve yayın Sosyal yardım Halk dersaneleri Köycülük Müze ve tarih	22-3-941

(204)

İlan

İçel Defterdarlığından:

Mer'in Buluklu köyünde (Havaca) Antuvan oğullu Kostiden metrük ve tapunun mart 310 tarih ve 42, 43 numarasında kayıtlı hali hazır hudunu şarkan köse Hasan vesaire, garben köy meydanı, cenupe yol, şimalen Pyerli Ali veresesile mahdud bir dönüm arazi 15-3-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle ve 1-4-941 tarihine tesadüf eden salı günü için satlığa çıkarıldığından talip olanların Defterdarlık Varidat kalemine müracaatları.

[202] 16-18-20-22

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESEK

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 66-90

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye planı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık =	2000lira,,
3 ,, 1.000 ,, =	3.000 ,,
2 ,, 750 ,, =	1.500 ,,
4 ,, 500 ,, =	2.000 ,,
8 ,, 250 ,, =	2.000 ,,
35 ,, 100 ,, =	3.500 ,,
80 ,, 50 ,, =	4.000 ,,
300 ,, 20 ,, =	6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz.

(1)

Yeni Mersin Basınevinde basılmıştır